2019年 6月 25日

各   位

不動産投資信託証券発行者名
日本ビルファンド投資法人
代表者名 執行役員            西山 晃一

（コード番号  8951 ）
資産運用会社名
日本ビルファンドマネジメント株式会社
代表者名 代表取締役社長    田邉 義幸
問合せ先 投資本部ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｼﾞｬｰ  山下 恭司

(TEL. 03-6259-8681）

投資法人及び資産運用会社の本店移転に関するお知らせ

  本投資法人は、2019年 6月 25 日開催の役員会において、下記のとおり本店を移転すること

を決定しましたのでお知らせいたします。

 なお、資産運用会社である日本ビルファンドマネジメント株式会社につきましても、本日、本

店を同日付で移転することを決定しましたので、併せてお知らせいたします。

記

１．移転日

  2019年 9月 1日

２．本投資法人の本店所在地

新住所    東京都中央区日本橋室町二丁目 3番 1号 室町古河三井ビルディング 16階

新電話番号  03-3516-3370（代表）

３．資産運用会社の本店所在地

新住所    東京都中央区日本橋室町二丁目 3番 1号 室町古河三井ビルディング 16階

  新電話番号  03-3516-2601（代表）

なお、本件に関しましては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他関係法令の規定に従い、

必要な届出等の手続を行います。

以 上

本資料は、兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会に配布しております。